
D.I.I. Regnbuen, Harlev J søger 1 nærværende og
engageret pædagogmedhjælper.

Om stillingen: 
D.I.I. Regnbuen søger en pædagogmedhjælper til vores vuggestuegruppe. Regnbuen er en
integreret institution i Harlev Dagtilbud, som er normeret til 15 vuggestuebørn og 40
børnehavebørn.
Vi brænder for at skabe rammerne for et godt børneliv gennem indholdsrige udviklende
læringsmiljøer.
Vi søger en engageret og omsorgsfuld medhjælper til vores vuggestue, der har lyst til at være en
del af et nærværende og legende miljø for de mindste børn. Hos os er legen en vigtig del af barnets
udvikling, og derfor søger vi en medhjælper, der har en særlig evne til at skabe sjove, trygge og
udviklende lege i mindre grupper. 
Udover legen, er motorik samt natur/udeliv et bærende element i vores hverdag, vi åbner udenfor
på legepladsen hver dag. Vi arbejder kontinuerligt med at forfine vores læringsmiljøer. Vi prioriterer
at have medarbejdere der har, eller har lyst til at tilegne sig færdigheder inden for disse områder.
Brænder du for noget helt andet er det også fint, bare du brænder for noget.
Du vil blive en del af en vuggestue gruppe på 4 medarbejdere. Vi har et tæt og forpligtende
samarbejde på tværs af huset og du vil derfor også kunne være i børnehaven, hvis der er behov for
det.
I Harlev Dagtilbud arbejder både ledere og medarbejdere med at skabe stærkere lærings
fællesskaber. Vi har fokus på det gode børneliv og med afsæt i Aarhus Kommunes Børn- og Unge
politik, arbejder vi med et helhedssyn på det enkelte barn, samskabelse med og om børnene, den
tidlige forebyggende indsats og en evidensbaseret udvikling af praksis.
Vi vil gerne kendes på, at vi arbejder med kvalitet, fællesskaber, små og store højdepunkter. 

Din profil:

Vi forestiller os at din profil matcher nedenstående egenskaber:●

Du har lyst til at være en del af et integreret hus●

Du har et positivt livs- og menneskesyn●

Du er en tydelig rollemodel over for børnene●

Du har overblik og kan bevare det i pressede situationer●

Du kan igangsætte en aktivitet, holde en samling og være deltagende i børnenes leg, både

inde og ude. 

●

Du er inkluderende, nærværende, omsorgsfuld og anerkendende●

Du har lyst til at give og modtage faglig og personlig vejledning●

Du kan eller har lyst til at lære det vigtige forældresamarbejde●

Du er fleksibel ift. arbejdsopgave og mødetider●

Du er en holdspiller, med energi og livsglæde●

Du trives med at arbejde i udendørs rammer, da udeliv er en stor del af hverdagen i

Regnbuen

Vi kan tilbyde dig:

●

En børnegruppe fyldt med energi, livsglæde, mod og lyst til at mestre selv. Vi har en faglig stærk
personalegruppe, som er positive og imødekommende.
I huset er der højt til loftet, og her får de gode ideer lov at blomstre. Vi har et højt aktivitetsniveau,
og mange traditioner forbundet i hverdagen. Vi er altid åbne for nye tiltag og idéer, som kan skabe
endnu bedre rammer for børne- og personalegruppen. 
Vi har en aktiv og engageret forældregruppe, der gerne vil samarbejde om det gode børneliv.
Hvis du vil være en del af et varmt og inkluderende miljø, hvor leg, natur og udvikling går hånd i
hånd, så er det dig, vi søger!

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen



  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 09.03.2026
Samtaler afholdes løbende. 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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